



Fecha Envio Proveedor:

ORDEN DE COMPRA N° 00000070/2018

Señores : COMERCIAL R Y F SERVICIOS AUTOMOTRIZ SPA RUT N° 076668468-8
 Dirección :
 Fono : Forma de Pago : CHEQUE 30 DIAS
 Nom M.P :
 Programa : SIN PROGRAMA
 Unidad Sol. : SERVICIOS GENERALES, SERVICIOS GENERALES, SERVICIOS GENERALES
 Lugar Entrega : BODEGA MUNICIPAL

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
3.00	UNIDADES	filtro (RV00309) - OBS: AIRE	\$8,067.23	\$24,201.68
3.00	BALDE	aceite (CO00024) - OBS: CAMBIO DE ACEITE CAMIONETAS	\$20,420.17	\$61,260.50
3.00	UNIDADES	filtro de aceite (40161504-1)	\$3,361.34	\$10,084.03
			SUB TOTAL:	\$95,546
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$95,546
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$18,154
			TOTAL:	\$113,700

SON: Ciento trece mil setecientos pesos

OBSERVACIONES :
 Justificacion : MANTENCION CAMIONETAS CHEVROLET PLACA PTTE FPWL-40, FPWL-41, FPWL-42

CUENTA CONTABLE: 215-22-04-011-000-000 SUBPROGRAMA: 1 PERSONAL PLANTA -SALDO: 1,131,700
 CENTRO DE COSTO: OPERACION INTERNA

MUNICIPALIDAD SAN FERNANDO
 CARLOS ALBERTO TORO MELÉNDEZ
 PROFESIONAL DAF

CARLOS ALBERTO TORO MELÉNDEZ
 PROFESIONAL DAF